Handwritten title or header at the top of the page.

Main body of handwritten text, consisting of approximately 25 lines of cursive script.

Handwritten signature or initials at the bottom right of the page.

Handwritten title at the top of the page, possibly a name or subject.

Main body of handwritten text, consisting of approximately 25 lines of cursive script. The text is extremely faint and illegible due to fading or low contrast.

311011 Liber secundus

primus per duces Maximiani qui anno. vii. ab socio per  
insidias petitus occisusque est: & is Tyrannidem sumpsit  
Qui tertio post anno ab Asclepiodoro praefecto pri. vi  
ctus est. Brittaniae. x. post anno quae defecerant recaptae  
sunt. Britanniam circumfluam oceano aborigines tenu-  
ere: nomen indiderunt Britanni continentis: qui sunt in  
tra Gallos & Hispanos: vocati post Brittones: & huius  
accolae oceani insula potiti. Eo deinde concessere Hispani  
Galli: & Germani. Primus Romano & C. Caesar insu-  
lam ostendit: Vespasianus imperante Claudio captis re-  
gibus domuit: Huc cum frequentes irent Romani pau-  
latim nostros inhibuit mores. Constantius vero multa  
praecleara gerens in Gallis semel cum esset apud Lingon-  
as populos eodem die varietate fortunae expertus est  
Alamanni magno impetu irrupunt Constantium in  
fugam verterunt: Is ad propinquam urbem fessus se con-  
tulit. Cuius portae hostili metu occultae fuerant: & nisi  
si demisso fune per muros sublatus fuisset eum hostes ca-  
ptivum abduxissent. In urbe hortatus est robur suo &  
qui eo ante confugerant: ne talem ignominiam paterentur  
Post concionatus est civibus ut arma caperent & dede-  
cori abolendo auxilium praestarent. Ita apertis por-  
tis erumpunt: hostes fugant: & prope. lx. milia cedunt  
Ea victoria liberatae Galliae adtritae Germaniae: suas  
vires omiserunt: quas reparare nisi non sunt Alamanni. At  
in Egypto erat Diocletianus: ut res turbatas in oriente

sedaret. Marses. n. modo Armenias modo Mesopota-  
 miã acri bello quatiebat: & cū eo cōuenerant propin-  
 qui reges: ac duces præcipui. Rex Scionitarum: & rex  
 Albanorū: priusq̃ bellum cōtra Persas explicemus: nō  
 alienum forte erit acerrimi progeniem hostis aperire.  
 Regnã in Perside Artaxarxes quidã ex genere illius:  
 qui per seditionem a militibus regnũ adcæpit: Persis  
 præfuit. Huius filius fuit Sapore Saporis Hormis-  
 das Hormisde. Vararanes Huius vero Vararaces: Va-  
 raracis Vararanes secūdus qui Narsen filiũ regni suc-  
 cessorem reliquit. Contra hũc ab Diocletiano missus  
 est: Galerius: & n. ipse expeditionẽ parare cupiebat i  
 ethiopas: Si res in oriente prospere succederent. Gale-  
 rius iuuenili ardore ausus est contra multitudinẽ con-  
 gredi: & æquo Marte discessit: Inde factus animosior  
 nō lōge a carris iterũ congressus: paulo incōsultius q̃  
 antea: dũ sperat vincere supatur: amisso fere toto exer-  
 citu: itaq̃ repulsus redit in Syriam: & inde ad Diocle-  
 tianum: occurritq̃ Augusto i itinere: ad quẽ antea ad-  
 uersi belli fama venerat Galerius purpura idutus Nã  
 Cæsar erat mille passus ãte Carpētũ idignati pricipis  
 pedes cucurrit: veluti hō Gregarius: & auditus nonẽ  
 Tandẽ priceps post minas iussit vti ex lectissimo sup-  
 plemẽto excercitũ reficeret: & in Persida redire igno-  
 miniãq̃ aboleret Is ex militibus Daciæ Illuriæ ac My-  
 siæ pugnacissimas copias & rebustissimas coegit & cō